dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

05/2016

06/2016

07/2016

07/2016/2

08/2016

09/2016

10/2016

11/2016

I0p. UL
3aKJlo4uMBLLEe
AOroBop Ha

npoeeageHue oueHKu

000 «[ManaTa
npogeccnoHanbHOM
OLLEHKWN»

000 «[ManaTta
npodeccnoHanbHON
OLLeHKMN»

000 «[ManaTa
npogeccnoHanbHOM
OLLEHKN»

000 «[ManaTa
npodeccnoHanbHON
OLLEHKUN»

000 «[ManaTa
npogeccnoHanbHOM
OLLeHKN»

000 «[ManaTa
npoteccnoHasbHoM
OLLEHKUN»

000 «[ManaTa
npogeccnoHanbHOM
OLLeHKWN»

000 «ManaTa
npoteccnoHasbHOM
OLLEHKWN»

CBepeHun

MeykunH Cepren AnekcaHapoBuY

001765

07.12.2007

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

14.07.2016

29.07.2016

16.05.2016

22.07.2016

23.06.2016

22.06.2016

16.06.2016

06.07.2016

OO1BLEeKT OueHKM,
HanpasJieHUue

KBaJIMCbMKaI.I,MOHHOTO

aTrecTaTa

MpaBo TpeboBaHus

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesbHbIN y4acTokK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMeNbHbIN y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas



13/2016

14/2016

00O «[ManaTa
npoceccnoHanbHON 10.08.2016
OLLE€HKU»

000 «[ManaTa

npogeccnoHanbHoOM 16.08.2016
OLIeHKMN»

TpaHcnopTHbIe cpeacTBa

3eMesibHbIN Y4acToK

PbiHOYHas

PblHOYHaA



